



**Szkoła Podstawowa nr 8
im. J. Korczaka w Nowej Soli**

67-100 Nowa Sól ul. Matejki 29

tel./fax (068) 3874209

www.sp8.neostrada.pl e-mail: osemka_nsol@poczta.onet.pl sp8ns@neostrada.pl

WYNIKI

**XI Powiatowego Przeglądu Pieśni Patriotycznej i Piosenki
Żołnierskiej** organizowanego przez Szkołę Podstawową nr 8 im. Janusza
Korczaka w Nowej Soli. Przegląd odbył się w Nowosolskim Domu Kultury
dnia 10.05. 2022 r.

Jury w składzie:

Przewodniczący: **mgr Stanisław Kowalski**

Członkowie: **mgr Grzegorz Makowski**

mgr Beata Sasin

po wysłuchaniu wszystkich prezentowanych utworów postanowiło
nagrodzić następujących uczestników konkursu:

W kategorii Szkoły Podstawowe kl. I-III Soliści

I miejsce- Liliana Bałajewicz Zespół Placówek Oświatowych w Siedlisku

II miejsce –Franciszek Miller Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami
Integracyjnymi w Otyniu

III miejsce –Hania Urban Zespół Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku

III miejsce –Oliwier Nocko Szkoła Podstawowa nr 8 w Nowej Soli

Wyróżnienie -Aleksandra Adamczyk Szkoła Podstawowa nr 8 w Nowej Soli

Wyróżnienie -Aleksandra Bugaj Zespół Edukacyjny w Przyborowie

Wyróżnienie- Filip Cużytek Zespół Edukacyjny w Przyborowie

Wyróżnienie- Lena Sidorów Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowej Soli

W kategorii Szkoły Podstawowe kl. I-III Zespoły

I miejsce-Zespół **Klasa III** Zespół Edukacyjny w Przyborowie

II miejsce- Zespół **Ola, Magda i Hania** Zespół Edukacyjny w Przyborowie

III miejsce- Zespół „**Świerszczyki**” Szkoła Podstawowa nr 8 w Nowej Soli

Wyróżnienie- Zespół **Aleksandra, Martyna, Małgorzata i Oliwier** Zespół
Placówek Oświatowych w Siedlisku

Wyróżnienie- Zespół „**Szalone nutki**” Szkoła Podstawowa nr 8 w Nowej Soli

W kategorii Szkoły Podstawowe kl. IV- VI Soliści

I miejsce –**Kornelia Kujbida** Szkoła Podstawowa nr 8 w Nowej Soli

II miejsce –**Magda Janecka** Zespół Edukacyjny w Przyborowie

II miejsce – **Kacper Szmigiel** Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami
Integracyjnymi w Otyniu

III miejsce –Julia Krempa Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami
Integracyjnymi w Otyniu

Wyróżnienie-**Fabian Szulborski** Zespół Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku

Wyróżnienie -**Julia Kaproń** Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami
Integracyjnymi w Otyniu

W kategorii Szkoły Podstawowe kl. IV- VI Zespoły

I miejsce – **Igor Górecki z Zespołem** Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami
Integracyjnymi w Otyniu

II miejsce –**Zespół Klasa V** Zespół Edukacyjny w Przyborowie

III miejsce – **Szkolne Koło Muzyczne Klasa IV** Szkoła Podstawowa w Lubieszowie

Wyróżnienie- Zespół **Oliwia, Natasza i Nina** Zespół Placówek Oświatowych w
Siedlisku

Wyróżnienie- Duet **Julia Zielińska i Martyna Demska** Szkoła Podstawowa w
Lubieszowie

Wyróżnienie- **Szkolne Koło Muzyczne** Szkoła Podstawowa w Lubieszowie

W kategorii Klasy VII i VIII Soliści

I miejsce – Anna Macikowska Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu

II miejsce – Aleksandra Jensch Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu

III miejsce- Zuzanna Brzuzka Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borowie Wielkim

Wyróżnienie- Karolina Tomków Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu

W kategorii Klasy VII i VIII Zespoły

I miejsce – Zespół Anna, Ola, Alandra, Karolina, Alek i Karolina Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu

II miejsce – Duet Antonina Majchrzak i Maja Nowakowska
Szkoła Podstawowa w Lubieszowie

W kategorii Szkoły Ponadpodstawowe

I miejsce – Kinga Urban Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Nowej Soli